
Organizace školního roku 2023 – 2024 
 

Zahájení: pondělí 4. září 2023 

Podzimní prázdniny: čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023 

Vánoční prázdniny: sobota 23. prosince 2023 až úterý 2. ledna 2024 

vyučování začne ve středu 3. ledna 2024 

Ukončení vyučování v prvním 

pololetí: 

středa 31. ledna 2024 

Pololetní prázdniny: pátek 2. února 2024 

Jarní prázdniny: 12. února až 18. února 2024 

Velikonoční prázdniny: čtvrtek 28. března 2024 

Ukončení vyučování ve druhém 

pololetí: 

pátek 28. června 2024 

Hlavní prázdniny: sobota 29. června 2024 až neděle 1. září 2024 

Období školního vyučování 

2024/2025 začne 

v pondělí 2. září 2024 

 

Ředitelské volno:                              

                                                           pátek 29. září 2023  

                                                           čtvrtek 2. května a pátek 3. května 2024 

Pedagogické rady:   

pondělí 28. 8. 2023  

úterky 28. 11. 2023, 23. 1. 2024, 23. 4. 2024, 25. 6. 2024 

Třídní schůzky, konzultační hodiny 

Třídní schůzky – září, „Povídání o dětech a s dětmi“ si dohodnou třídní učitelky s rodiči 

jednou za pololetí. Mimořádné třídní schůzky dle potřeby třídy.                                         

Každý učitel zveřejní své pravidelné konzultační hodiny.  

Zápis do první třídy: pátek 5. 4. 2024 od 14,00 dle rezervačního rozpisu a sobota 6. 4. 

2024 od 10,00 dle rezervačního rozpisu. 

 

Dny otevřených dveří: čtvrtek 23. 11. 2023, středa 28. 2. 2024, úterý 19. 3. 2024  

vždy od 9,00, 10,00 a 11,00 hodin. a od 14,00 a 15,00 hodin. 

Po individuální domluvě i v jiném termínu. 

 

„Hrajeme si na školu“: středa 28. 2. 2024 a úterý 19. 3. 2024 

 vždy od 16,00 do 17,00 hodin. 



 

 

Školou chodí Mikuláš úterý 5. 12. 2023 

 

Vánoční trhy středa 13. 12. 2023 

 

Termín letní školy v přírodě cca. 27. 5. až 31. 5. 2024 

 

IX. Školní akademie středa 26. 6. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Organizace školního roku 2024 – 2025 
 

Zahájení: pondělí 2. září 2024 

Podzimní prázdniny: úterý 29. října a středa 30. října 2024 

Vánoční prázdniny: pondělí 23. prosince 2024 až pátek 3. ledna 2025 

vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025 

Ukončení vyučování v prvním 

pololetí: 

čtvrtek 30. ledna 2025 

Pololetní prázdniny: pátek 31. ledna 2025 

Jarní prázdniny: 17. února až 23. února 2025 

Velikonoční prázdniny: čtvrtek 17. dubna 2025 

Ukončení vyučování ve druhém 

pololetí: 

pondělí 30. června 2025 

Hlavní prázdniny: úterý 1. července 2025 až neděle 31. srpna 2025 

Období školního vyučování 

2025/2026 začne 

v pondělí 1. září 2025 

 

Ředitelské volno:                             čtvrtek 31. října a pátek 1. listopadu 2024 

                                                           pátek 2. května 2025  

                                                           pondělí 30. června 2025 

Pedagogické rady:   

pondělí 26. 8. 2024  

úterky 26. 11. 2024, 28. 1. 2025, 29. 4. 2025, 24. 6. 2025 

Třídní schůzky, konzultační hodiny 

Třídní schůzky – září, „Povídání o dětech a s dětmi“ si dohodnou třídní učitelky s rodiči 

jednou za pololetí. Mimořádné třídní schůzky dle potřeby třídy.                                         

Každý učitel zveřejní své pravidelné konzultační hodiny.  

Zápis do první třídy: pátek 4. 4. 2025 od 14,00 dle rezervačního rozpisu a sobota 5. 4. 

2025 od 10,00 dle rezervačního rozpisu. 

 

Dny otevřených dveří: čtvrtek 28. 11. 2024, středa 12. 2. 2025, úterý 18. 3. 2025  

vždy od 9,00, 10,00 a 11,00 hodin. a od 14,00 a 15,00 hodin. 

Po individuální domluvě i v jiném termínu. 

 

„Hrajeme si na školu“: středa 12. 2. 2025 a úterý 18. 3. 2025 

 vždy od 16,00 do 17,00 hodin. 



 

Školou chodí Mikuláš čtvrtek 5. 12. 2024 

 

Vánoční trhy středa 11. 12. 2024 

 

IX. Školní akademie středa 25. 6. 2025 

 

 


